97
DOM/ES - Edição Nº2.598

quinta-feira, 12 de Setembro de 2024

DO OBJETO: Fica prorrogado pelo período de
06/10/2024 a 05/10/2025, o prazo constante na
Cláusula Segunda do contrato supramencionado.

DAS DISPOSIÇÕES FINAIS: As demais Cláusulas
do referido Contrato Administrativo de Direito
Público para Prestação de Serviços Temporários,
permanecem inalteradas.

Guaçuí-ES, 05 de setembro de 2024.

JULIANA RODRIGUES MIRANDA NOLASCO
Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 1398904

Guarapari

Lei

LEI Nº. 5.009/2024

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA
- RUA SIMÕES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
alicerçado nas disposições do Art. 88, inciso V, da
Lei Orgânica do Município - LOM, faz saber que a
Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a
seguinte

L E I:

Art. 1º. Fica denominada RUA SIMÕES, a atual
RUA PROJETADA, com início na Estrada Fazenda
do Campo com a coordenada geográfica 344779
- 7719267 e termino na coordenada geográfica
344745 - 7719194 no Bairro Jabaraí.

Art. 2º. Fica autorizado o Poder Executivo a adotar
as providências necessárias ao cumprimento do
disposto nesta Lei, conforme inciso XXV do Art. 22
da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de
sua publicação.

Guarapari - ES., 10 de setembro de 2024.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei (PL)
Autoria do PL Nº. 103/2024: Vereador Oldair
Rossi
Processo Administrativo Nº. 23.086/2024

Protocolo 1398816

 LEI Nº. 5.010/2024

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA
PÚBLICA - ALAMEDA LÚCIA CARNETTI ARPINI
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
alicerçado nas disposições do Art. 88, inciso V, da

Lei Orgânica do Município - LOM, faz saber que a
Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a
seguinte

L E I:

Art. 1º. Fica denominada ALAMEDA LÚCIA
CARNETTI ARPINI, Alameda com início nas
coordenadas geográficas 339560-7723526, na
Avenida dos Apaixonados e término nas coordenadas
geográficas 339799-7723631, na localidade de
Buenos Aires

Art. 2º. Fica autorizado o Poder Executivo a adotar
as providências necessárias ao cumprimento do
disposto nesta Lei, conforme inciso XXV do Art. 22
da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de
sua publicação.

Guarapari - ES., 10 de setembro de 2024.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Projeto de Lei (PL)
Autoria do PL Nº. 123/2024: Vereador Oldair
Rossi
Processo Administrativo Nº. 23.086/2024

Protocolo 1398817

LEI Nº. 5.011/2024

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE VIA
PÚBLICA - RUA JOSE MIWTON PINTO RIBEIRO
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GUARAPARI, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,
alicerçado nas disposições do Art. 88, inciso V, da
Lei Orgânica do Município - LOM, faz saber que a
Câmara Municipal APROVOU e ele SANCIONA a
seguinte

L E I:

Art. 1º. Fica denominada RUA JOSE MIWTON
PINTO RIBEIRO, atual Rua 1, localizada no
Loteamento Sociedade Territorial Guarapari Ltda.,
em Guarapari.

Art. 2º. Fica autorizado o Poder Executivo a adotar
as providências necessárias ao cumprimento do
disposto nesta Lei, conforme inciso XXV do Art. 22
da Lei Orgânica Municipal.

Art. 3º. Esta Lei entrará em vigor a partir da data de
sua publicação.

Guarapari - ES., 10 de setembro de 2024.

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320035003800370039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.